
 
 

2025 年 7 月吉日 

各位 

一 般 社 団 法 人 松本青年会議所  

2025 年度(第 66 代)理事長  金井 佑輔 

担当副理事長  小岩井昌門 

まつもと空港 2.0 委員会 委員長  岩下 治弘 

副委員長  久保 信也 

 

「空でつながる地域と文化 〜信州まつもと空港 国際化事業〜」 

ご協賛のお願い 
 

拝啓 

盛夏の折、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、一般社団法人松本青年会議所の活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、まつもと空港 2.0 委員会では、信州まつもと空港の国際化促進および国際文化交流を目的として、

韓国・安東市との文化観光事業を実施する運びとなりました。 

松本市には、世界と直接つながる可能性を秘めた信州まつもと空港がありますが、現在、市民・県民から

は国際・国内路線の拡充による利便性向上が求められています。国際定期便の就航にはチャーター便の実績

が不可欠ですが、コロナ禍以降はその実績が乏しく、昨年のわずか 1 便にとどまっています。 

私たち青年会議所は、国境を越えて連携できるネットワークと行動力を活かし、民間レベルの国際交流を

持続的に推進することができます。このような継続的な交流が、松本地域における新たな国際便の実現や、

地域経済の活性化にもつながると確信しております。 

つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただき下記のとおりご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■協賛金額 

・110,000 円枠  ・55,000 円枠  ・33,000 円枠  ・11,000 円枠  ＜消費税額（10%）＞ 

※ご協賛いただいた企業名・ご氏名は、金額に応じて松本青年会議所事業特設ページに掲載、 

また事業後に予定している記者会見にて発表させていただきます。 

 

■お支払方法 

お振込み先：八十二銀行 松本営業部 （普通）1413053 口座名義：一般社団法人 松本青年会議所 

領収書：金融機関発行の振込控えをもって領収書に代えさせていただきます。 

    適格請求書（インボイス）をご希望の場合は、別途発行いたしますのでご連絡ください。 

＜適格請求書発行事業者登録番号＞ T6100005005573（一般社団法人松本青年会議所） 

振込手数料：誠に恐れ入りますが、貴社（貴殿）にてご負担をお願いいたします。 

お支払期日：2025 年 8 月 29 日(金) 

 

本事業の成功に向けて、何卒ご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

 

 

■お問い合わせ先 

一般社団法人松本青年会議所 まつもと空港 2.0 委員会（松本市中央 1-23-1 松本商工会館 3 階） 

TEL:0263-32-7646   FAX:0263-36-2024 

担当：まつもと空港 2.0 委員会 委員長 岩下治弘（TEL:090-3238-4546） 



一般社団法人 松本青年会議所

2025 年 月 日

㊞

注
意
事
項

お申込み関するお問い合わせ先

一般社団法人 松本青年会議所

TEL：0263-32-7646 FAX：0263-36-2024

㊞

協賛内容 協賛申込金額                              円

担 当 者

担当者TEL 担当者携帯

受付年月日 年              月             日 受付者氏名

〒390-0811 長野県松本市中央１丁目２３−１

お振込み先：八十二銀行 松本営業部 （普通）1413053 口座名義：一般社団法人 松本青年会議所
領収書：金融機関発行の振込控えをもって領収書に代えさせていただきます。
振込手数料：誠に恐れ入りますが、貴社（貴殿）にてご負担をお願いいたします。
お支払期日：2025年8月29日(金)
請求書を書面にてご希望の場合、別途ご連絡をお願い致します。
今回いただきました情報は、本協賛以外には使用致しません。
万が一、本事業を中止した場合、協賛金の取り扱いにつきましては別途ご連絡致します。

FAX 番 号 メールアドレス

ふ り が な 部署

住 所
〒

電 話 番 号 携 帯 電 話

空でつながる地域と文化 ～信州まつもと空港 国際化事業～

申込日

ふ り が な

会 社 名
・

氏 名

協賛申込書


